росстАт

тЕрриториАJIьньй оргдп ФЕдЕрАльной с.пужвы
госудАрстввнной стлтистики по сАмАрской оБлАсти

(сАмАрлстлт)

прикАз
qs

Самара

О калровом резерве Территориальпого оргава (Dедеральной службы
государственной статпстttки по Самарской областп (Самарастата)

В соответствии с фелеральным законом от 27 июля 2004 г. Ng 79-ФЗ <О

государственной гражданской сrryжбе Российской Федерации>, Указом Президента
Российской Федерации от l марта 2017 r, Ns 9б (Об утверждении Положения о
кадровом резерве федерального государственного органФ), постановлением
Правительства Российской Федерации от 3l марта 20l8 г. Ns 397 <Об утверждении
единой методики проведения конкурсов на замещение вакаЕтных должностей
государственной гражданской с.тryжбы Российской Фелерачии и вкJIючение в

кадровый резерв государствеЕных оргtlнов)), приказом Росстата от 13 авryста 2018
г. Ns 498 <Об угвержлении Порядка работы конкурсной комиссии для проведеЕия
конкурсов на замещение вtжантных должностей федершrьной государственной

гражланской слlокбы в Федеральной сrгркбе государственной статистики и

Методики проведения конкурсов на замещеIrие вакантных должностей

фелераrrьной государственной гражданской службы в Федершrьной службе
государственной статистики) и прикЕц}ом Росстата от 13 ноября 20l8 г. Ns бб8 (Об

утверждении Положения о кадровом резерве Фелершrьной службы

государственной статистики)), прик.вом Самарастата от 31.05.2022 rода Ns 3б "Об
объявлении и проведении конкурса на вкJIючение в кадровый резерв
Территориа.пьного органа Федеральной сrrркбы государственной статистики по

Самарской области> и на основании протоколов Конкурсных комиссий от 26-21

лlюля 2022года N9 6, 7, 8, 9 п р п к а з ы в а ю:

1. Включить в кадровый резерв Территориа.пьного органа Федеральной слуtкбы

государственной статистки по Самарской области, сформированный на конкурсной
основе, кандидатов согласно приложению.

2. Офичишrьно информировать rIастников концурса о его итогах.

Ответственность возлагается на отдел государственной службы и кадров в JIице

lf cF ,. !,/ JФ

000l l l0

начЕuIьника отдела Фахретдиновой Г.Р. Срок информирования - согласно

требованиям Методики проведения конкурса.
3. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на заместителя

р}ководителя Парамонову Т.Е.

Руководитель .Щ.Г. Бажуткин

Приложепие
к приказу Самарастата

от2'7.07.2о22Nр 49

список
кандидатов, вкJIюченных в кадровый резерв Территори:rльного оргаrrа

Фелерапrьной службы государственной статистики по Самарской области

СТАРIПАЯ ГРУПIIА ДОJIЖНОСТЕЙ

отдел статистики цен и финансов
1. Корстелева Екатерина Олеговна
2. Акулинина Надеrкда Юрьевва
3. Новикова Анастасия Пgтровна

отдел статпстики Еаселения и здравоохранения
1. днисимова дяна Андреевна
2. Новикова Анастасия Петровна
3. Соловьева Марина Викторовна

Отдел статистики },ровЕя жизни и обследованиtдомаIццIц хоз8йств
1. Соловьева Марина Викторовна
2. Горшенина Татьяна ЕвгеЕьевна
3. Новикова Анастасия Петровна

отдел DегиональньD( счетов. бмансов. стики стnоительства_ инвестипий и
жкх

1. Абдулганиева Jlиrпля Анасовна
2. Жабченко Елена Михайловна
З. Новикова Анастасия Пегровна

Отдел статистики рьшочньп< усrDrг
1. Аблулганием Лилия Аяасовпа
2. Чуева Елена Юрьевна
3. Ромапова Свsтлана Васильевна
4. Соловьева Марина Викгоровна
5. Нере,гина Ната.пья Леонидовпа
б. Новиком Анастасия Петровна

отдел статистики mуда_ образовавия. на}rки и инноваций
1. Фgгисова Алена Юрьевна
2. КонстаптиповаСветланаПетровЕа
3. Соловьем Марина Викторовна
4. Новикова Анастасия Петровна